לפני כבוד השופט עמית מיכלס
מדינת ישראל המבקשת

נגד
1. רון אהרון שבח

2. מאור ישראל מלול
החשודים

נוכחים:

נציג המבקשת איתי כעטרה החשודים בליווי שב"ס

ב"כ החשוד 1 עו"ד מיימון

ב"כ החשוד 2 עו"ד קליין/עו"ד מלול

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נוכח האמור בבמ/1 א' מתיר לב"כ המבקשת לא להשיב לשאלה.

ניתנה והודעה היום כ"ה תשרי תשע"ו, 08/10/2015 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

קיימת התייחסות ספציפית לכל פעולה ופעולה בנפרד. כמו כן, יעקוב בית המשפט באותו דיון אלו מבין הראיות
המרכזיות הוטחו בחשודים.

בשעה כבר המשפט לבית החשודים יובאו נוספת, פעם החשודים של מעצרם את להאריך תבקש שהמשטרה ככל
זו. בשעה יתקיים והדיון 08:30

ניתנה והודעה היום כ"ה תשרי תשע"ו, 08/10/2015 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלד על ידי יפעת שלומוב